
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга
197082, Санкт-Петербург, ул. Яхтенная, д. 34, строение 1

ПРИКАЗ

09.01.2023 г. №3/4

«О создании комиссии по обеспечению
условий доступности для инвалидов
к месту предоставления услуги»

На основании приказа Минобрнауки Российской Федерации «Об утверждении
Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых
услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»
с изменениями и дополнениями.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить комиссию по обеспечению условий доступности для

инвалидов объектов и предоставляемых на нем услуг.
- Хрунова И.Г. - зам. зав. по АХР;
- Протасова Л.Ю. - воспитатель;
- Фисенко О.В. - воспитатель;
- Бахтиярова Н.В. - воспитатель;
- Соколовская О.В. - повар;
- Московкина Т.В. - зав. хоз.;
- Катульская Н.П. - кладовщик.
2. Ответственным за ведение документации, разработке необходимых документов по

обеспечению доступности для инвалидов назначить Хрунову Ирину Геннадьевну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказе!

. Бахтиярова

Е.Г. Голланд

О.В. Соколовская
Т.В. Московкина
Н.И. Катульская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, Заведующий

09.01.23 15:46 (MSK) Сертификат BFBC3C5030A1E1F986DD0FE46E31CD12


